
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E OBILIQIT 

OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC 

 

LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / KORRIK 2023  

Nr. Titulli Data Protokolli 

  1 Vendim për anulim të vlerësimit të rezultateve në punë 03 Korrik 2023 II-897 

2 Vendim për lejim të pushimit vjetor për nëpunësin civil 03 Korrik 2023 II-898 

3 Vendim për emërim të komisionit për intervistim të 

aplikantëve në konkursin asistent për fëmijët me 

nevoja të veçanta 

 

04 Korrik 2023 

 

II-899 

4 Vendim për emërim të komisionit për intervistim të 

aplikantëve në konkursin mësimdhënës i makinerisë  

 

04 Korrik 2023 

 

II-900 

5 Vendim për pushim të lehonisë për nëpunësen e 

shërbimit civil 

04 Korrik 2023 II-901 

6 Vendim për emërim të shtabit për korrje-shirje për 

territorin e komunës së Obiliqit për vitin 2023 

04 Korrik 2023 II-902 

7 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për emërim 

të monitoruesit të memorandumit të mirëkuptimit 

05 Korrik 2023 II-903 

8 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Mbjellja e drunjve dekorativ (zëvendësimi) 

05 Korrik 2023 II-904 

9 Vendim për emërim të komisionit për ndarjen e 

subvencioneve nga DKRS-thirrja e dytë publike 

05 Korrik 2023 II-905 

10 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-907 

11 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-908 

12 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-909 

13 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-910 

14 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-911 

15 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-912 

16 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-913 

17 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-914 

18 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-915 

19 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-916 

20 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-917 

21 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 05 Korrik 2023 II-918 



nënpunësit civil 

22 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-919 

23 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-920 

24 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-921 

25 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

05 Korrik 2023 II-922 

26 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për 

monitorim të memorandumit të mirëkuptimit 

07 Korrik 2023 II-923 

27 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Ndërtimi i parkut dhe fushës sportive në fshatin 

Bakshi” 

 

07 Korrik 2023 

 

II-924 

28 Vendim për vazhdim të punës së komisionit për 

monitorimin e realizimit të kontratave dhe 

përmbushjes së qëllimit në dhënien në shfrytëzim të 

pronave të paluajtshme 

 

07 Korrik 2023 

 

II-925 

29 Vendim për formim të komisionit për pranimin dhe 

verifikimin e librave  

07 Korrik 2023 II-926 

30 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-927 

31 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-928 

32 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-929 

33 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-930 

34 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-931 

35 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-932 

36 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-933 

37 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-934 

38 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-935 

39 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit të 

nënpunësit civil 

07 Korrik 2023 II-936 

40 Aktemërim për pozitën Udhëheqëse e prokurimit në 

Komunën e Obiliqit 

07 Korrik 2023 II-937 

41 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për 

zëvendësim të menaxherit të projektit “Mrëmbajtja 

dhe pastrimi i objekteve komunale në Komunën e 

Obiliqit 

 

 

10 Korrik 2023 

 

II-939 

42 Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik 

të projektit “Vaksinimi i kafshëve të imëta kundër 

sëmundjeve të klostridieve dhe fasciolave, inseminimi 

artificial i gjedheve, trajtimi i edometrit dhe anestrusit 

 

10 Korrik 2023 

 

II-940 



të gjedheve” 

43 Vendim për lejim të trajnimit të zyrtarit civil përr ZKF 

alternativ për përdorimin e sistemit SIMFK 

11 Korrik 2023 II-941 

44 Autorizim për nënshkrimin e marrëveshjes me KEDS 

për kapacitetet e reja gjeneruese për vetë-konsum nga 

panelet solare/fotovoltaike 

 

11 Korrik 2023 

 

II-942 

45 Vendim për emërim të koiisonit për pranim të 

situacionit të shtatë të projektit “Sinjalizimi horizontal 

dhe vertikal” 

 

11 Korrik 2023 

 

II-943 

46 Vendim për formimin e ekipit kujdestar në mbrojtjen e 

pyjeve kundër zjarreve 

11 Korrik 2023 II-944 

47 Vendim për emërim të komisionit për pranimin teknik 

të projektit “Shtrirja e rrugëve me zhavor” 

11 Korrik 2023 II-945 

48 Vendim për autorizim të zëvendësimit të drejtorit të 

DBZHR 

11 Korrik 2023 II-946 

49 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për 

zëvendësimin e menaxherit të projektit “Shërbimet e 

bufesë për Komunën e Obiliqit” 

12 Korrik 2023 II-947 

50 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-948 

51 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-949 

52 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-950 
53 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-951 

54 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-952 

55 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-953 

56 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-954 

57 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-955 

58 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-956 

59 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-957 

60 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-958 

61 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-959 

62 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-960 

63 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-961 

64 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-962 

65 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-963 

66 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-964 

67 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-965 

68 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-966 

69 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-967 

70 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-968 

71 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-969 

72 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-970 

73 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-971 

74 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-972 

75 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-973 

76 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-974 

77 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-975 

78 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-976 

79 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-977 

80 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-978 

81 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-979 

82 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-980 



83 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-981 

84 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-982 

85 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-983 

86 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-984 

87 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-985 

88 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-986 

89 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-987 

90 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-988 

91 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-989 

92 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-990 

93 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-991 

94 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-992 

95 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 12 Korrik 2023 II-994 

96 Vendim për aprovim të kërkesës për pagesën e qerasë 

për të riatdhesuarin 

14 Korrik 2023 II-995 

97 Marrëveshje për punën me vëllim të shtuar për 

zyrtarin civil 

17 Korrik 2023 II-997 

98 Vendim për sportelet në komunë për punë me rotacion 17 Korrik 2023 II-998 

99 Raporti i punës së Kryetarit dhe Ekzekutivit për 

periudhën Janar-Qershor 2023 

18 Korrik 2023 II-1000 

100 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Furnizim me oksigjen” 

18 Korrik 2023 II-1001 

101 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 18 Korrik 2023 II-1006 

102 Vendim për emërim të komisionit për konkursin 

mësimdhënës i TIK, punëtor teknik dhe mësimdhënës i 

edukatës qytetare 

 

19 Korrik 2023 

 

II-1007 

103 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Ndërtimi i nënkalimeve për këmbësorë” 

 

19 Korrik 2023 

 

II-1008 

104 Raport mbi pronat komunale për Kuvendin Komunal 19 Korrik 2023 II-1010 

105 Vendim për emërimin e komisionit për shqyrtimin e 

aplikacioneve për dhënie në shfrytëzim të shtëpizave në 

dy sheshet e qytetit për persona fizik dhe biznese 

 

19 Korrik 2023 

 

II-1013 

106 Vendim për aprovim të kërkesës për ndarjen e mjeteve 

financiare për Shoqatën e Invalidëve të Luftës 

 

20 Korrik 2023 

 

II-1014 

107 Vendim për aprovim të kërkesës për ndarjen e mjeteve 

financiare për Organizatën Komunale të pensionistëve 

dhe Invlidëve të Punës  

 

20 Korrik 2023 

 

II-1015 

108 Vendim për aprovim të kërkesës për ndarjen e mjeteve 

financiare për OJQ Qendra për mbrojtjen e gruas dhe 

fëmijës 

 

20 Korrik 2023 

 

II-1016 

109 Vendim për aprovim të kërkesës për ndarjen e mjeteve 

financiare për HANDIKOS-dega Obiliq 

 

20 Korrik 2023 

 

II-1017 

110 Vendim për aprovim të kërkesës për ndarjen e mjeteve 

financiare për OJQ OFAP 

 

20 Korrik 2023 

 

II-1018 

111 Marrëveshje bashkëpunimi mes Komunës së Obiliqit 

dhe Islamic Relief Ëorldëide 

 

20 Korrik 2023 

 

II-1019 

112 Vendim për zëvendësim të anëtarit të komisionit 

përzgjedhës në konkursin e DA 

 

20 Korrik 2023 

 

II-1020 

113 Marrëveshje mirëkuptimi mes Komunës së Obiliqit 

dhe OJQ CARITAS 

 

21 Korrik 2023 

 

II-1021 

114 Vendim për autorizim zëvendësimi të Udhëheqësit të   



sektorit për Financa 24 Korrik 2023 II-1024 

115 Vendim për autorizim të zëvendësimit të Drejtorit të 

DAP 

 

24 Korrik 2023 

 

II-1025 

116 Autorizim për përfaqësim të komunës në OSHP – 

shqyrtim të ankesës 

 

27 Korrik 2023 

 

II-1028 

117 Autorizim për përfaqësim të komunës në OSHP – 

shqyrtim të ankesës 

 

27 Korrik 2023 

 

II-1029 

118 Autorizim për përfaqësim të komunës në OSHP – 

shqyrtim të ankesës 

 

27 Korrik 2023 

 

II-1030 

119 Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik 

të projektit “Blerja e pajisjeve mjekësore-aparat 

biokimik 

 

27 Korrik 2023 

 

II-1031 

120 Memorandum mirëkuptimi i lidhur mes Komunës së 

Obiliqit dhe Chayton Capital 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1032 

121 Vendim për emërim të komisionit për shqyrtimin dhe 

vlerësimin e ankesave për ndarjen e subvencioneve për 

kulturë, rini dhe sport për vitin 2023 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1033 

122 Vendim për emërim të monitoruesve për 

implementimin e projekteve nga ana e DKRS-së të 

përfituesve të subvencioneve 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1034 

123 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1036 

124 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1037 

125 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1038 

126 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1039 

127 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1040 

128 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1041 

129 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1042 

130 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1043 

131 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1044 

132 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1045 

133 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1046 

134 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1047 

135 Vendim për ndarjen e subvencioneve sipas thirrjes së 

dytë publike-DKRS 

 

28 Korrik 2023 

 

II-1048 

136 Vendim për autorizim të nëpunësit civil për përfaqësim  31 Korrik 2023 II-1049 

 


